
 
 

 
 

   З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 Т Р Е ТЯ   С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 

№VIIІ/3/3                                                                                   від 24 грудня  2020 року 

   

Про норматив і порядок відрахування 

частини прибутку (доходу) 

господарських організацій, які належать 

до комунальної власності, або у 

статутних фондах яких є частка 

комунальної власності за результатами 

фінансово-господарської діяльності 2020 

року та наростаючим підсумком 

щоквартальної фінансово-господарської 

діяльності у 2021 році у строки, 

встановлені для сплати податку на 

прибуток підприємств, засновником 

яких є Збаразька міська рада 

 

 

 

 Відповідно до  п.12.3 ст.12 Податкового кодексу України та п.9 ст.69 Бюджетного 

кодексу України, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

ВИРІШИЛА 

 

1. Затвердити норматив відрахування частини прибутку (доходу) господарських 

організацій, які належать до комунальної власності, або у статутних фондах яких є 

частка комунального майна, за результатами господарської діяльності 2020 року та 

наростаючим підсумком щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2021 

році у розмірі 20 відсотків чистого прибутку (доходу), розрахованого згідно з 

положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку. 

 

2. Установити, що відрахування  частини прибутку (доходу)  підприємствами, 

засновником яких є міська рада, проводиться до міського бюджету м. Збаража у строки, 

встановлені для сплати податку на прибуток. 

        

Міський  голова        Р.С.ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



 

Секретар міської ради 

  

Напованець Р.П. 

 

Начальник відділу реєстрації та правового 

забезпечення 

  

Присяжнюк О.А. 

 

 

Начальник фінансово-господарського відділу 

  

Опалюк М.Я. 

  


